Finnish Enduro E-Series SM2 Himos
Himos / 04.06.2022

Detalizéti rezultati

Tero, Koskinen Kopéjais laiks: 34:20.58
Klubs: Pyorahuolto.com
Numurs: 65
Yleinen Vieta distancé: 24 (no 58)
Distances labakais laiks: 27:43.35

Grupa: Vieta grupa: 1(no 6)
M-45 Grupas labakais laiks: 34:20.58
Vidéjie laiki Posma rezultats Kopé&jais rezultats
Kontrolpunkt ~ Posma Vieta iztrdkums Vieta iztrakums Kopa Vieta iztrdkums Vieta iztrakums

Laiks grupa grupa Kopa Kopa Laiks grupa grupa Kopa Kopa
EK1 2:14.49 1 - 28 0:24.59 2:14.49 1 - 28 0:24.59
EK2 5:23.17 1 - 25 1:13.85 7:37.66 1 - 26 1:33.35
EK3 1:38.83 1 - 27 0:21.66 9:16.49 1 - 25 1:51.73
EK4 2:42.91 1 - 29 0:24.11 11:59.40 1 - 25 2:14.31
EK1 -2 2:17.54 1 - 25 0:24.37 14:16.94 1 - 24 2:35.94
EK2 -2 5:41.52 1 - 26 1:24.03 19:58.46 1 - 24 3:59.97
EK3 -2 1:45.91 1 - 24 0:23.15 21:44.37 1 - 25 4:20.34
EK4 -2 2:49.35 1 - 23 0:25.51 24:33.72 1 - 24 4:45.71
EK1 -3 2:15.47 1 - 14 0:17.77 26:49.19 1 - 23 5:03.01
EK2 -3 5:41.91 1 - 20 1:15.78 32:31.10 1 - 24 6:15.04
EK3 -3 1:49.48 1 - 21 0:22.24 34:20.58 1 - 24 6:37.23
EK4 -3 2:49.48 1 - 17 0:22.68 37:10.06 1 - 24 6:59.37

Timing by SPORTident timing.sportident.com




